
八戸圏域水道企業団

八水契　第 90 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2 R5.6.26落札決定

3

4

5

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 05 年 06 月 14 日

入札参加条件
・入札公告の3.入札参加資格要件を満たしている者。

\433,207,000-

\514,360,000-

\476,527,700-

\565,796,000-

備　　考

調査基準価格 \473,211,200- \520,532,320-

入札執行報告書

おいらせ町下田橋配水管布設替(架替)工事

おいらせ町向川原～三本木　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（一般競争入札）

441,779,000

493,000,000

433,207,000

473,814,000

入札書不着

落札価格

予定価格

㈱りけん

北日本機械㈱

㈱成和

㈱多久製作所東北グループ

明和工業㈱仙台営業所


